СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УДЕРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От23.09. 2022года             № 1.3

Об избрании секретаря Собрания
депутатов Удеревского сельсовета
Черемисиновского района

	В соответствии с Регламентом Собрания депутатов Удеревского сельсовета Черемисиновского района Собрание депутатов Удеревского сельсовета Черемисиновского района РЕШИЛО:
	1. Избрать секретарем Собрания депутатов Удеревского сельсовета Черемисиновского района  Курской области Писареву Елену Анатольевну
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Удеревского сельсовета                                                                        Н.И.Писарева

Глава Удеревского сельсовета
Черемисиновского района                                                                    О.Л.Овсянников